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ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата 

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната област фарма-
когенетика и биотехнологија  на Факултетот за медицински науки при Универ-
зитетот „Гоце Делчев“  - Штип 

РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање доцент/вонреден професор за наставно-
научната област инструментална фармацевтска анализа на Факултетот за 
медицински науки при Универзитетот „Гоце Делчев“  - Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната област клиничка 
биохемија на Факултетот за медицински науки при Универзитетот „Гоце 
Делчев“  - Штип  

РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање доцент/вонреден професор за настав-
но-научната област аналитика на лекови и стабилност на лекови на Факултетот 
за медицински науки при Универзитетот „Гоце Делчев“  - Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање доцент за наставно - научната област 
информатика на Факултетот за информатика при Универзитетот „Гоце Делчев“  
- Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на учебникот „Методи  на  минирање” од проф. д-р Ристо Дамбов од 
Факултетот за природни и технички науки, Институт за рударство при 
Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот (скрипта) „Солфеж 1“ од д-р Илчо Јованов, доцент на 
Факултетот за музичка уметност при Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип 
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата

Ред.
број Наслов на темата ментор студент

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И 
ТЕХНИЧКИ НАУКИ

1
Примена на ГИС технологија – 
катастарска подлога на Општина 
Гостивар

Проф.д-р Тодор 
Делипетров

Тони 
Серафимовски

2
Хидрогеолошки карактеристики 
и ранливост од загадување на 
водоносниот Грдовски Орман кај 
Кочани

Доц.д-р Дељо 
Каракашев Владо Мирчовски

3 Одржлив развој на производот Проф.д-р Борис 
Крстев

Ана Каранфилова 
Мазневска

4
Проценка на квалитетот на почвите 
и седиментите во околните води на 
хидројаловиштето на рудникот САСА и 
влијание врз животната средина

Проф.д-р Мирјана 
Голомеова

Афродита 
Зенделска

Ред.
број Наслов на темата ментор студент

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ

1
Ефективна организациска 
комуникација – императив за 
создавање повисоки деловни резултати 
во современите бизнис трендови

Проф. д-р Трајко 
Мицески Марија Влашчева

2
Моделирање на лидерство со 
високи перформанси – со осврт во 
здравствените институции

Проф.д-р Трајко 
Мицески

Елизабета 
Папарова

3
Цената на кредитите на претпријатијата 
со посебен осврт на краткорочните 
кредити и нивното влијание врз  
ликвидноста на стопанството

Проф.д-р Ристо 
Фотов

Никола 
Милановски

4.

Улогата на менаџерот - лидерот во 
управувањето со конфликти преку 
поттикнување на конструктивни, 
а избегнување и разрешување на 
деструктивни конфликти

Проф.д-р Трајко 
Мицески

Ивана 
Трендафилова

5.

Преферирање на етичките норми и 
респектабилноста кон општествената 
одговорност во организацијата и 
бизнисот како фактори за нивен 
долгорочен опстанок и развој 

Проф.д-р Трајко 
Мицески

Кристина 
Ковачевиќ
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Ред.
број Наслов на темата Ментор Студент

ПЕДАГОШКИ ФАКУЛТЕТ

1 Модели на училишната дисциплина во 
современото училиште

Проф.д-р Емилија 
Петрова – Ѓорѓева Марија Коцева

2
Моралните вредности во наставните 
содржини по македонски јазик од петто 
до осмо одделение

Проф.д-р Емилија 
Петрова – Ѓорѓева Загорка Донска

3
Политиката и програмите за 
превенирање на ризичното однесување 
кај учениците  (домци) во државните 
ученички домови

Доц.д-р Снежана 
Јованова - 
Митковска

Николовска 
Павлина




